P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MEDIADORES E

FACILITADORES EDITAL 003/2024

RECURSOS

 A Comissão de Seleção, no uso das suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A ANÁLISE CURRICULAR referente ao

Processo Seletivo Simplificado de MEDIADORES E FACILITADORES EDITAL

003/2024, conforme a seguir:

POLO- UNIÃO

 FACILITADOR DE APRENDIZAGEM- PROJETO
INTERDISCIPLINAR

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF NOTA

09 LUCAS LOPES DE SOUSA 061.464.843-26 60,0

11 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

RODRIGUES

094.103.893-99 36,0

19 JOÃO MARCOS PEREIRA MIRANDA 046.583.413-28 47,0

POLO- DIVINÓPOLIS

 FACILITADOR DE APRENDIZAGEM- FUTEBOL

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF NOTA

01 JARLLYSON DENNIS BRITO SILVA 051.783.313-11 15,0

União-PI, 23 de maio de 2024.

COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO SELETIVO

PORTARIA nº 04/2024

POLO- DAVID CALDAS

 MEDIADOR DE APRENDIZAGEM- ATIVIDADE DE LINGUAGEM

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

CPF NOTA

01 ANA DE FATIMA SANTOS FEITOSA 689.292.003-97 60,0